平成 28年６月 29日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 バ ル ニ バ ー ビ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 佐 藤 裕 久

（コード番号：3418、東証マザーズ）

問合せ先 取締役 管理本部長 辻 元 拓 士

電話番号 06-4390-6544

高田馬場大規模複合施設「新宿ガーデン」への新規出店のお知らせ

当社は、住友不動産株式会社が保有、運営する大規模複合施設「新宿ガーデン」におけるキーテナントとし

て「ｃｕｃｉｎａ ｃａｆｆè ＯＬＩＶＡ（仮称）」を出店することとなりましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。

記

１． 店舗概要

当社は、周囲の良好な環境を取り込み、統合的に自社でデザインすることで経済環境の変化に強い安定した

店舗づくりを行い、街を活性化させる場を創出するレストラン事業の展開を行ってまいりました。独自のプラ

ンニングでの環境価値を向上させた実績により、このたび「新宿ガーデン」の賑わい活性を担うキーテナント

として出店することが決定いたしました。

このたび出店する「新宿ガーデン」は周辺エリアと調和した環境の創造、賑わい創出を意図として開発され

た敷地面積約 2.4ヘクタールを占める大規模複合施設です。このような中、「ｃｕｃｉｎａ ｃａｆｆè ＯＬ

ＩＶＡ（仮称）」は当社の新たな地域密着型店舗を象徴する初展開のシグネチャーブランドとして開放感あふれ

るテラスを併設した約 80 席の空間で、イタリアンを主軸にピッツァや新鮮な野菜や魚介を使用した多彩なア

ラカルトメニューを提供します。環境や文化に高い意識を持ち、都市型ライフスタイルを満喫される様々な方

にとってオールデイユースのレストラン＆カフェを目指します。

２．出店概要

店 舗 名： ｃｕｃｉｎａ ｃａｆｆè ＯＬＩＶＡ（仮称）

業  態： カフェ＆レストラン

所 在 地： 東京都新宿区大久保３-８-４ 住友不動産新宿ガーデンタワーアネックス２階

出店面積： 約 170㎡

出店時期： 平成 28年９月 15日（予定）

３．今後の見通し

平成 27年 10月 28日公表の平成 28年７月期の連結及び個別業績予想に変更はありません。

以上